TRƯỜNG THPT NGUYỄN THỊ MINH KHAI

Số: 21/KHT-NTMK                         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 01 năm 2023

KẾ HOẠCH TUẦN 02 – HỌC KỲ 2

Từ ngày 30/01 đến 04/02/2022

I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

- Thứ 2: + 07g05: Chào cờ tại lớp (TLTN + GVCN + HS).

+ Tiết 1: Sinh hoạt chủ nhiệm, gửi Thư mời họp CMHS sơ kết HK1 (GVCN).

+ Tiết 2: Họp mặt đầu năm tại HT A (toàn trường).

- Chủ nhật: Họp CMHS sơ kết HK1 (BGH + GVCN + CMHS 3 khối).

- Hoàn thành Báo cáo tài sản nộp về Sở GD&ĐT (Th.Thoa + KT)

II/  TRẬT TỰ - NỀN NẾP - CSVC:

- Thực hiện trực trường (lớp 11A13).

- Tăng cường quản lý việc thực hiện nội quy của học sinh ngay sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán

(BGH + GVCN + GT).

III/ ĐOÀN THỂ:

- Chi bộ: .

Thứ 4, 08g00: dự Lễ Kỷ niệm 93 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam tại TTCT Q3

(BT + đv mới)

- Đoàn Thanh niên.

Tổng kết các kết quả khen thưởng hoạt động Đoàn học kỳ 1.

IV/ CHUYÊN MÔN:

1/ Công tác dạy học:

- Áp dụng Thời khóa biểu mới.

- Nhập nhận xét học sinh lên hệ thống Vietschool, hạn chót: 04/02/2023. (GVBM)

2/ Công tác chủ nhiệm:

- Thực hiện theo KHCN.

- GVCN kiểm dò xếp loại HK/kết quả rèn luyện, học lực của học sinh trên hệ thống Vietschool

(GVCN).

V/ KIỂM TRA NỘI BỘ:

VI/ TÀI CHÍNH VÀ CÔNG TÁC KHÁC:

Thực hiện chi lương Tháng 1/2023 (KT)

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
- BGH;                (đã ký)

- Website trường;

- Lưu.              Nguyễn Thị Hồng Chương